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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
18.10.2021

10:30 - 12:00

Begleitseminar
zum
studienbegleitenden
Praktikum an
Grundschulen
(Gruppe 1)

14:00 - 16:00

Hannah Arendt:
Augustinus

16:00 - 18:00

Alltagsintegrierte
Diagnostik und
Förderung
(DiFö)

18:00 - 20:00

Übung Seminare
Lenz

Di
19.10.2021

12:00 - 14:00

Kollegiale
Beratung und
andere Formen
kollegialer
Teamarbeit
(KoBra)

14:00 - 16:00

Using Corpora
for Writing Skills

18:00 - 20:00

Tutorium zur
Lernförderung
im
Grundschulalter

Mi
20.10.2021

12:15 - 13:45

Grundkurs:
Theorien und
Methoden

14:00 - 16:00

Literatur,
Verbrechen,
Geschichte  �
Klassiker des
deutschen
Fernsehens von
 �Am grünen
Strand der Spree �
bis  �Babylon
Berlin �

18:00 - 20:00

Übung Seminare
Lenz

Do
21.10.2021

10:00 - 12:00

Taufe und
Abendmahl im
Neuen Testament

12:00 - 14:00

Die Bergpredigt

Fr
22.10.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de), Magdalena Kübrich (App. 3921,
sekretariat.zlb@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 24.10.2021
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