UnivIS - Raumplan LU19/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.10.2021	Di 19.10.2021	Mi 20.10.2021	Do 21.10.2021	Fr 22.10.2021
08:00					
09:00					
10:00	10:30 - 12:00 Begleitseminar			10:00 - 12:00 Taufe und Abendmahl im Neuen Testament	
11:00	zum studienbegleitender Praktikum an Grundschulen (Gruppe 1)	·		reden restament	
12:00		12:00 - 14:00 Kollegiale Beratung und andere Formen	12:15 - 13:45 Grundkurs: Theorien und	12:00 - 14:00 Die Bergpredigt	
13:00		kollegialer Teamarbeit (KoBra)	Methoden		
14:00	14:00 - 16:00 Hannah Arendt: Augustinus	14:00 - 16:00 Using Corpora for Writing Skills	14:00 - 16:00 Literatur, Verbrechen, Geschichte Klassiker des deutschen		
15:00			Fernsehens von Am grünen Strand der Spree bis Babylon Berlin		
16:00	16:00 - 18:00 Alltagsintegrierte Diagnostik und			•	
17:00	Förderung (DiFö)				
18:00	18:00 - 20:00 Übung Seminare Lenz	18:00 - 20:00 Tutorium zur Lernförderung	18:00 - 20:00 Übung Seminare Lenz		
19:00	LONE	im Grundschulalter	Lone		